
 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400   Fax : 3330-4407 

www.saude.pr.gov.br  - gabinete@sesa.pr.gov.br 

 
 

 
 

 
 
 

RESOLUÇÃO SESA Nº 176/2015 
(Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9451, de 14/05/15) 

 
 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e 

tendo em vista o estabelecido no artigo 45, da Lei nº 8.485, de 03 de junho de 1987, em 
conformidade com o Decreto Estadual n° 25 de 01 de janeiro de 2015 e com o Processo de 
Alteração Orçamentária nº 4156/COP/SEFA, 

 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 

Art. 1º - Ajustar os Orçamentos Fiscal e Próprio da Administração Indireta, aprovados pela 
Lei Estadual nº 18.409 de 29 de dezembro de 2014, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil 
reais), de acordo com os Anexos I e II desta resolução. 
 

 
 
 

 
Curitiba, 12 de maio de 2015. 
 
 
 
 
Michele Caputo Neto 
Secretário de Estado da Saúde  
 
 
*Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400   Fax : 3330-4407 

www.saude.pr.gov.br  - gabinete@sesa.pr.gov.br 

 
 

 
 

 
 

ANEXO DA RESOLUÇÃO SESA Nº 176/2015 
 
 
 

 


